
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

PODER LEGISLATIVO 

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202 

CEP 85620-000-SALGADO FILHO - PARANÁ 

Anexo li 

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO TRANSPORTE 

( x ) Solicitação de Diárias 

(x) Solicitação de Indenização de Transporte Data 

( ) Solicitação de Indenização de Despesas com 16/ 10/ 2024 

Alimentação 

Nome do Servidor/Parlamentar Matrícula: 
Miriane Diniz Battisti 809 

Unidade Administrativa de Exercício/Lotação CPF: 

Câmara Municipal 078.288.559-40 

Classificação Orçamentária da Despesa 

3390141403 

---
Viagens Previstas 

Horário e Data de Saída Previsto: 06:00 hs do dia 03/11/ 2024 

Horário e Data de Retorno Previsto: 14:00 hs do dia 06/ 11/2024 

Meio de Transporte: Carona e avião 

Localidade{s): Brasília - Distrito Federal 

Objetivo/ justificativa da Viagem: Aud iencia nos Gabinetes dos Deputados Federais: 

.\ 

Felipe 

Francischini, Paulo Litro, Toninho Wandscheer, Zeca Dirceu e Nelsi Coguetto Maria (Vermelho). 

Audiências com os Senadores Oriovisto Guimarães, Flávio Arns e Sergio Moro. E audiência no 

Ministério do Esporte; Todas essas audiências com o objetivo de tratar de assuntos de interesse 

do município de Salgado Filho-PR. 



Diária 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

PODER LEGISLATIVO 

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202 

CEP 85620-000-SALGADO FILHO - PARANÁ 

Despesas Quantidade Valor Solicitado Valor Aprovado 

3 R$ 1.350,00 

Indenização de Transporte 

Indenização de Alimentação 

Total R$ 1.350,00 

Declaro que não resido na(s) localidades de destino. 

16/10/2024 

Data 

Autorização da Autoridade Concedente: 



CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

PODER LEGISLATIVO 

Fone ( 46) 3564- 16 72 Fax ( 46) 3564-1202 

CEP 85620-000-SALGADO FILHO - PARANÁ 

Relatório de Viagem 

Anexo IV 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

Exercício: 

2024 

Nome do Servidor/Agente 

Miriane Diniz Battisti 

Unidade Administrativa de Exercício 

Câmara Municipal de Vereadores 

Prestação de Contas 

Relação dos Comprovantes Favorecido 

ANEXO 

Data: 01/11/2024 

Matrícula 

809 

CPF 

078.288.559-40 

Valor 

Transporte Uti lizado: Carro (carona) e avião (passagens aéreas). 

No caso de utilização de Veículo Oficial Informar a Placa: 

Objetivo/justificativa da Viagem: Audiência nos Gabinetes dos Deputados Federais: Felipe 

Francischini, Paulo Litro, Toninho Wandscheer, Zeca Dirceu e Nelsi Coguetto Maria 

(Vermelho). Audiências com os Senadores Oriovisto Guimarães, Flávio Arns e Sergio M oro. 

E audiência no Ministério do Esporte; todas essas audiências têm como objetivo tratar de 

assuntos de interesse do município de Salgado Filho-PR. 

Justificativa: 



Despesas 

Realizadas 

Alimentação 

Diárias 

Passagens 

Transporte p/ 

Veículo part. 

Tota l 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

PODER LEGISLATIVO 

Fone ( 46) 3564-16 72 Fax ( 46) 3564-1202 

CEP 85620-000-SALGADO FILHO - PARANÁ 

Valor Recebido Aprovado a Restituir a Ressarcir 

1.575,00 

4.381,82 

5.956,82 

Horário e Dat a de Saída Efetiva: 13:00 h do dia 27/10/2024 

Horário e Dat a de Retorno Efetivo: 07:00h do dia 31/ 10/2024 

01/11/2024 \_, ~! 1&YJ0.u;i3íTw,;;_ 
Data \Assinatura d gente 

Manifestação da PRESIDÊNCIA sobre as contas 

( ~ Merece aprovação 

( ) Merece Rejeição 

( ) Merece aprovação, desde que saneadas as seguintes falhas : 

("'<.l Aprovo da Prestação de Cont as 
1 

( ) Rejeito a Prest ação de Contas 

11/11/ 2024 
Jj~;tJ-Í &/4'.J.l~ ~ &<L~ 

Data Carimbo/Assinatura da Autoridade competente 

( \ 1&.-f: -.,,t--, 



Observação: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

PODER LEGISLATIVO 

Fone ( 46) 3564-16 72 Fax ( 46) 3564-1202 

CEP 85620-000-SALGADO FILHO - PARANÁ 

No dia 16/ 10/2024 a Vereadora Miriane Diniz Battisti, solicitou junto a Mesa 
Diretora da Câmara, autorização para viagem a Brasília, juntamente com o 
Prefeito e Vice, que aconteceria no período de 03/ 11 / 2024 a 06/ 11/2024, 
viagem essa autorizada pela mesa. 

A autorização da viagem, contemplaria o pagamento das passagens aéreas de 
ida/volta solicitas e as diárias as quais seriam pagas em seu retorno, mediante 
comprovação da viagem e apuração da quantidade de diárias de direito. 

No dia 25 / 10/2024, a Câmara Municipal efetuou o pagamento das passagens da 
viagem autorizada no dia 16/ 10/2024 no valor de R$ 1.495,82 (um mil, 
quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

No entanto, a viagem foi antecipada para o período de 27/10/2024 a 
31/10/2024. Ressaltamos que a Vereadora não solicitou nova autorização para 
realizar a viagem em data diferente da que foi autorizada inicialmente. 

Assim, a vereadora foi viajar no domingo dia 27/ 10/ 2024 e na segunda-feira era 
recesso do dia do servidor público (não houve expediente) na Câmara Municipal. 

Em virtude da mudança da data da viagem (antecipação), foram emitidas novas 
passagens, e a Câmara Municipal na data de 29/ 10/ 2024 (terça-feira) dia, 
recebeu novas passagens para pagamento no valor de 2.886,00 (dois mil, 
oitocentos e oitenta e seis reais), as quais foram pagas nesta mesma data. 

Salientamos, que o pagamento desse novo valor das passagens, foi autorizado 
posteriormente pela Mesa Diretora da Câmara. 

Até a data da elaboração do presente relatório, a empresa Estação Londres 
Agência de Viagens e Turismo Ltda. - ME, emissora das passagens, não havia 
reembolsado nenhum valor a Câmara Municipal, referente ao cancelamento da 
compra referente a primeira passagem. 



\ 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PP/ PR 

DECLARAÇÃO 

Declaro, para os devidos fins, que a Vereadora Miriane Diniz Battisti, CPF nº 
078.288.559-40, do município de Salgado Filho/PR, esteve em Brasília, na Câmara 
dos Deputados, Anexo IV, gabinete 902, no dia 30 de outubro de 2024, para tratar 
de assuntos de interesse do município. 

Brasília, 30 de outubro de 2024 

Atenciosamente, 
~-----'~--~ 

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel:_ (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902 
Av. Marechal Deodoro 869 - Conjunto 1404 - 14° andar - Edifício Tower Center - CEP: 80060-01 O - Curitiba - PR - Tel: (41) 3532-7344 

dep. toninhowandscheer@camara. leg .br 
www.deputadotoninho.com.br 



-- Senado Federal 
Gabinete Senador Oriovisto Guimarães 

Brasília, 29 de outubro de 2024. 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Informo, para os devidos fins, que o Prefeito de Salgado Filho-PR, Volmar 

Duarte, CPF 020.479.479-01 , bem com o Vice-prefeito Nilmar Francisco Rech , CPF 

005.498.639-74 e a Vereadora Miriane Diniz Battisti , CPF 078.288.559-40, estiveram 

no Gabinete do Senador Oriovisto Guimarães, em Brasília, para audiência com o 

referido parlamentar, em 29/10/2024, às 14 horas. 

1 ) 1 - 1.. •• :/ ) ) 1 i . 

Thatianne Almeida Martins 
Assessora Parlamentar 

Matricula 263464 



• SENADO FEDERAL 
Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para fins de comprovação de despesas que o Vereadora 

MIRJANE DINIZ BATTISTI, CPF: 078.288.559-40, esteve neste gabinete 

parlamentar para tratar de assuntos de interesse do município de Salgado 

Filho/PR. 

Brasília, 29 de outubro de 2024. 

h ~~ c0. fA ~(V\~ 

Luciana Oliveira 
Auxiliar Parlamentar 

• Senado Federal - Edifíc io Principal - Ala Dinarte Mariz - Gabinete 02 - Brasília/DF - CEP 70.165-900 
Fone: (6 1) 3303-6301 - sen.flavioarns@senado.leg.br 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Deputado Federal FELIPE FRANCISCHINI-PSL/PR 

Anexo Ili, Gabinete 265, Brasília/DF - Cep: 70160-900 
Fones: (61) 3215-5265/3265 e Fax: 3215-2265 

DECLARACÃO DE PRESENÇA 

Declaro que compareceu em meu Gabinete o Sr. Volmar Duarte 

RG: 6646599-3 , o Sr. Nilmar Francisco Rech RG: 14.180.435-9 e a Miriane 

Diniz Batisti RG: 9784160-8, nos dias 29 e 30 de outubro de 2024 , para tratar 

assuntos de interesse do município em questão. 

Brasília - DF, 30 de Outubro de 2024 

\ 

FELIP\E FRANCISCHINI 
Deputado Federal UNIÃ~ BRASIL/ PR 



Ministério do Esporte 
Esplanada dos Ministérios, Bloco 'A', - Bairro Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF, CEP 70054-906 

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - www.mds.gov.br 

DECLARAÇÃO 

Processo nQ 71000.007089/2024-69 

Interessado: Salgado Filho/PR 

Interessado : Salgado Filho/PR 

1. Declaramos para os devidos fins que Sr. Leonidas Nery Dias, CPF sob o nº 005.892.499-08; Sr. 
Nimar Francisco Rech , CPF sob o nº 005.498.639-74; Sr. Volmar Duarte , CPF sob o nº 020.479.479-01; e a 
Sra. Miriane Diniz Battisti, CPF sob o nº 078.288.559-40 do município de Salgado Filho/PR, esteve nesta 
ASPAR, no dia 29 de outubro de 2024, para conhecimento de projetos e programas do Ministério do Esporte 
e solicitação de recursos. 

2. Por ser esta expressão da verdade, firmo a presente Declaração. 

Jessyca Caroline Gonzaga Silva 
Coordenadora Geral 

.. •.•"········• .. ··••"····" ......... ·•,-.,:.. 
j: ·t;;r:ijt l.t ~ Documento a_ssinado eletronicament_e _por ~~ssyca Car~l_ine Gonzaga Silva, Coordenador(a)-Geral, em 
!;:. ,;~;~,~~;~.-~J. J 29/10/2024, as 12:04, conforme hora no oficial de Brasil1a, com fundamento no§ 32 do art. 42 do 
\ (,>Nr;''.:~·'' Decreto n2 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da República .. 

.::3:1~~~-~-: A autenticidade deste documento pode ser conferida no site httP.s://sei.cidadania.gov.br/sej-autenticacao 
1 , -

--❖-=-~~-.., , informando o código verificador 16121888 e o código CRC DB84E6D7. 
. p 

~~ 

Referência: Processo nº 71000.007089/2024-69 SEI nº 16121888 



SENADO FEDERAL 
Gabinete do Senador Sergio Moro 

Declaração 

Declaro para os devidos fins que os representantes do Município de Salgado 

Filho/PR, o Senhor Prefeito Volmar Duarte, o Senhor Vice-Prefeito Nilmar Francisco 

Rach, e a Senhora Vereadora Miriane Diniz Battisti, compareceram neste Gabinete 

Parlamentar, nesta data, para tratar de assuntos de interesse do Município. 

~orim Jantscb 
Assessora Parlamentar 

Matrícula 399763 

Brasília-DF, 29 de outubro de 2024. 

Senado Federal -Anexo li -Gabinete 04, Ala Afonso Arinos - Brasília/DF - 70.165-900 

Telefone: 61-3303-6202 



_é_ 
'U ... ....... 

Reserva Aérea - Plano de Viagem 
Usuário: GISI..All'-EVARJTTO 

E-rrail: gls~stacaolondres.com.br 

T elef ooe: 55 46 30556008 

Reserva 
Localízador Prazo Status Sistema Criação 

WWJDXU Emitido 

Passageiros 
Tipo Sobrenome 

BATTISTI MIRIANE Adulto 

Voos 
Cia 0-igem / Destino 

O\C • Cas:::avel 
03 Nov 11 :25 / Cabine: A 

GOl 
GRU - Guarul hos 
03 Nov 15:50 / Cabine: A 

GOi. 
BS8 - Braslia 
06 Nov 06:05 / Cabine: N 

GOl 
GRU - Guarul hos 
06 Nov 09:05 / Cabine: N 

GRU - Guarulhos 
03 Nov 13:00 

BSB • Braslia 
03 Nov 17:40 

GRU - Guarulhos 
06 Nov08:05 

O\C- Cas:::avel 
06 Nov 10:45 

16 OUT 17:30 

Sexo Nascimento 

Feminino 10/09/91 

Voo E's~ 

a 
G31325 00 A a~ 

G31484 00 A a 
g 

a 
G31409 00 N 1x 

a 
G31314 00 N cr 

Unhas aireas fnt~ligente.s 

Contatos 

55 46 30556008 
55 46 30556008 
55 46 99364447 
55 55 4630556008 

Rdelldade Status 

Emitido 

lnfo LocCia 

Familia: Light 

Avia<>: 738 

Sare 
WN.JJ)(JJ 

Tar. ANGAAG2GCN 

Cabine: A 

Familia: Light 

Avia<>: 738 

Sare 
WN.JJ)(JJ 

Tar. ANGAAG2GCN 

Cabine: A 

Família: Light 

Avia<>: 7M8 

Sare 
WN.JJ)(JJ 

Tar. NNIAAG2GCN 

Cabine: N 
- ---

Famllla: Light 

Avia<>: 738 

Bare 
WN.JJ)(JJ 

Tar. NNIAAG2GCN 

Cabine: N 

íà Mxhila ou oo1sa a Bagagem de rrao a Bagagem despachada x !'ão contém 

Assentos 

Passageiro G31325 CAC GRJ 03t-bv G31484 GRJ BS8 03t-bv G31409 BS8 GRJ 06N;>v G31314 GRJ CAC 06N;>v 

BA TTISTI/MIRIANE 

Serviços Auxiliares 

Passageiro G31325 CAC GRJ 031'bv G31484 GRJ BS8 031'bv G31409 BS8 GRJ 06N;>v G31314 GRJ CAC 06N;>v 

BA TTISTI/ MIRIANE 

Bilhetes 

(\ljmero Localizador Passageiro Dita Emissão Conjugados 

127-2125442181 WWJDXU BA TTISTI/MIRIANE MRS 17/10/2024 

Confinne sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissão. Após a emissão pode não ser passivei alterá-los ou ter algum custo. 

Tarifas e disponibilidades sujeitas a alterações sem prévio aviso. 

Somente a emissão do bilhete garante a tarifa. 

Algumas tarifas nào permitem alterações e/ou reembolso após a compra. Caso julgue necessário ter esta Informação, consulte-nos. 

Algumas tarifas não permitem marcação e/ou escolha de assentos. caso julgue necessário ter esta Informação, consulte"1os. 

Apfesente-se no Check~n com 2 horas de antecedência em voos nacionais, portando o documento de Identidade Original, ou com 3 horas em 
voos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino. 

O não comparecimento para o embarque (no~how) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, 
Impossibilitando alteração e/ou reembolso. 

Para viagens de/para os EUA, ou que Incluam voos que sobrevoem o território americano, é mandatórlo Informar o nome completo (conforme 
o passaporte), a data de nascimento e o sexo no momento da emissão. 

Informações sobre validade de passaporte, v acinas e vistos que possam ser necessários para sua viagem e devem ser consultados com as 
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo 
aqueles onde há apenas uma escala. Lembre95e de que alguns paises exigem que o passE1porte tenha uma validade mínima de 6 meses para 
o embarque . 
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Outlook Q_ Pesquisar 
- - -----------------

Página Inicia l Exibir Ajuda 

@ Excluir v B Arquivar ef Varrer Eô Mover para v 

V Favoritos 

~ Caixa de En .. . 4378 

@ Itens Excluídos 

00 
S f T e-~? ua am1 1a 1 

V Pastas 

g Caixa de Ent. .. 4378 

~ Lixo Eletrônico 151 

=tJ Rascunhos 87 

}:;:> Itens Enviados 

@ Itens Excluídos 

B Arquivo Morto 

Q Anotações 

EJ Histórico de Conve ... 

e.a Pastas de Pesquisa 

> Grupos 

X < > 

Fw: Boleto CAMARA SALGADO FILHO #12879 
+ NF 2332 A 

i9_+ Fatura ... 12879.pdf 

Q Boleto ... #12879.pdf 

Q NF 2332 ... FILHO.pdf 

<~ Responder a todos 

Para: Você 

r Encaminhar 

Ter, 29/10/2024 08:21 

trJ• 
Fatura (amara Salgado Filho ... v 
379 KB 

3 anexos (61 O KB) O Salvar tudo no OneDrive 

J.. Baixar t udo 

Edson Cappelin 
Telefone: (46) 99909-3546 
Secretário Municipal da Fazenda 
Salgado Filho/PR 

---- Mensagem encaminhada ----­
De: Sarah - Estação Londres 
<sarah@estacaolondres.com.br> 
Para: Edson Kappelin SALGADO FILHO 
<edsonkappelin@yahoo.com.br> 
Cc: Gisa <gisa@estacaolondres.com.br> 
Enviado: segunda-feira , 28 de outubro de 2024 11 :53:31 
BRT 
Assunto: Boleto CAMARA SALGADO FILHO #12879 + 
NF 2332 

CV 

V 



Emissão de comprovantes 

12/ 11/2024 
061600616 

- BANCO DO BRASIL - 09:12 : 29 
0001 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CLIENTE: SALGADO FILHO CAMARA MUNI 
AGENCIA: 0616-5 CONTA: 58.179-8 
--------------------=====----=================== 
BANCO DO BRASIL 

00190000090250633100401512839174998850000149582 
BENEFICIARIO: 
ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIA 
NOME FANTASIA: 
ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIAGENS 
CNPJ: 17.410.942/0001-40 
PAGADOR: 
CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
CNPJ: 01.069.945/0001 -22 

NR. DOCUMENTO 
NOSSO NUMERO 
CONVENIO 
DATA DE VENCIMENTO 
DATA DO PAGAMENTO 
VALOR DO DOCUMENTO 
VALOR COBRADO 

NR . AUTENTICACAO 

Central de Atendimento BB 

102 . 501 
25063310001512839 

02506331 
30/10/2024 
25/10/2024 

1.495,82 
1.495,82 

A. 77F.FSD . 21D.47F.30B 

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demais localidades. 
Consultas, informacoes e servicos transacionais . 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e servicos . 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e demais .canais de 
atendimento. 

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros produtos e servicos de Ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por: JG482176 HARI OSCAR WEIPPERT. 

G33212090 
121111202, 



/ 

/,. ~tiI J MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Número da Nota: 

2328 

Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emissão: 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÓNICA• NFS-e 23/10/2024 16:20:29 

~ • .. Operador Emissor: 
www.esnfs.com.br ESTACAO L. A. 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ: 17410942000140 I.E.: I.M.: 144363 Telefone: 46 3055 6008 

Nome/Razão: ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA • ME 

Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1810 SL 02 • Q 186 L 05B - INDUSTRIAL· 85601275 

Municlpio: Francisco Beltrão UF: PR e-Mail: sarah@estacaolondres.com.br 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ: 01069945000122 1.E.: I.M.: 

Nome/Razão: CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

Endereço: Rua • Rui Barbosa, S/N • Centro • Centro • 85620000 

Municipio: Salgado Filho UF: PR e-Mail: 

Cód. Discriminação Vai.Serviço Desconto Dedução Base Câlc. Allq. ISS 

9. 02 Referente @mis11io do seguinte b1lhet.e aéreo nacional: 
ror~ecedo1· : GOr.. !..,INHAS AtREAS ; 

l.495,82 o, 00 1. 1 6 1 ,97 333 1 8S 2 , 01 6, 71 

Passageiro: Ml!HANE BATTISTI: 
Itinerário: CASCAVEL/ BRASÍLIA/ CASCAVEi., 
Ida.: 03/11/2024.; 
Retorno· 05/11/2024 

Dedução: Re!erem::e ta::.1 ~d e -:axa ,je en-.bar-que de ~éreo nacional rep a op 
emusor F'RT Consol t dadora Err.iss ào 17/1012024 PagalY'ent.o !aturado . 

Total Serviços (R$) 1.495,82 
Total ISS (R$) 6,71 

Impostos (R$) COFINS Rei. ICSLL Ret I INSS Ret llRRF Rei. IPISRet. IISS (0,00) 

0,00 0,00 0,00 0,00 º·ºº 0,00 

Total Liquido (RS) 1.495,82 

OUTRAS INFORMAÇÕES 

Esta NFS-<i foi emitida com respaldo na Lei 3717-2010 e Decreto 209-2011 
A tributação desta NFS-e está definida como: Tributado no municip10. 
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. 

DISCRIMINAÇÃO DE IMPOSTOS 

PROCON FRANCISCO BEL TRÁO - Tv Frei 0eodato, 80. Centro· Francisco Beltrão · PR 
Fone (46) 3524-5063 

Autenticidade: F4B92F25 º9ó07SC7 7BOG4A:.,so9JA: , 1ver1f1cada em 23/10 2024 às 16:20:29) E ui lano • NFS-e 500.2005u q p 

1/1 



Em issão de comprovantes 

12/11/2024 
061600616 

- BANCO DO BRASIL - 09:12 : 51 
0001 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CLIENTE: SALGADO FILHO CAMARA MUNI 
AGENCIA: 0616-5 

BANCO DO BRASIL 

CONTA: 58.179-8 

00190000090250633100401512879170798930000288600 
BENEFICIARIO: 
ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIA 
NOME FANTASIA: 
ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIAGENS 
CNPJ: 17.410.942/0001-40 
PAGADOR: 
CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
CNPJ: 01.069.945/0001-22 

NR . DOCUMENTO 
NOSSO NUMERO 
CONVENIO 
DATA DE VENCIMENTO 
DATA DO PAGAMENTO 
VALOR DO DOCUMENTO 
VALOR COBRADO 

NR .AUTENTICACAO 

Central de Atendimento BB 

102.901 
25063310001512879 

02506331 
07/11/2024 
29/10/2024 

2 . 886,00 
2.886,00 

1 . 020.A25.28F.4Al.64C 

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demais localidades . 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC 88 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e demais ~anai s de 
atendimento. 

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros produtos e servicos de ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por: JG482176 HARI OSCAR WEIPPERT. 

833212090 
121111202, 



~~~, MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Número da Nota: 

2332 

~ ~ lí!; Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emissão: 

~, :.--.-L- NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA. NFS-e 28/10/2024 11 :48:24 
... Operador Emissor: 

-~ www.esnfscom.br ESTACAO L A. 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ 17410942000140 I.E. IM. 144363 Telefone: 46 3055 6008 
Nome/Razao ESTACAO LONDRES AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA • ME 
Endereço: AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1810 SL 02 - Q 186 L 05B - INDUSTRIAL · 85601275 
Município: Francisco Beltrão UF: PR e-Mail: sarah@estacaolondres.com.br 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ: 01069945000122 I.E.: I.M.: 
Nome/Razilo: CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
Endereço: Rua - Rui Barbosa, S/N • Centro • Centro • 85620000 
Município: Salgado Filho UF: PR e-Mail: 

C6d. Discriminação Vai.Serviço Oosconto Dedução Base Câlc. Allq. ISS 

9 . 02 Referent.e emissão do seguinte bilhe::e atreo. 2.886,00 º· 00 2.555,78 )J0,22 l, 01 ,. 63 

Fornecedor' LATAM AIRLINE:S 
Passa.gei ro: P'.IRIA."-E BATTISTI 
Itiner~rio POZ 00 IGUAÇlJ/ BRASft.tA I f'OZ 00 IGUAÇU 
Ida, 21/10/2024 
ilet.orno: 30/10/2024 

Dedução Ref ::.ar1!a e ::axa de emba:qu~ de !.lC'kt>~ aereo '!..AfAf-' :-ep a o~ 
em1a•or FRT Co:u:>l 1dadora ::.'m19ai.o 2'> 10/ .. 0:4 ?~íHll!'.~:lt.O fa':.\:rJJ,do 

Total Serv,ços (RS) 2.886,00 

Total ISS (R$) 6,63 

lmPostos (RS) COFINS Rei ICSLL Rei I INSS Rei I IRRF Rol IPIS Rei I ISS (0.00) 

0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

Total Liquido (R$) 2.886,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Esta NFS-e to, em1t1da com respaldo na Le, 3717-2010 e Decreto 209-2011 
A tributação desta NFS-e está def,ntda como Tttbutado no municip,o 
Prestador de servtços optante pelo Simples Nacional. 

DISCRIMINAÇÃO DE IMPOSTOS 

PROCON FRANCISCO BEL TRAO - Tv Frei Deodalo. 80. Centro· Franosco Beltrão· PR 
Fone (46) 3524-5063 

, 
Autenticidade: FF9ClC74 .60402EFC.7E209BA5 9 DOBF.S !verificada e~ 28 10/~024 às 11:48 :24 ) Equ1plano - NFS·e S00.2005u 

1 i 1 1 
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